Kriterium

Eblinger Bernhard
Schildendorfer Mario
Mayer Stefan

Land Johannes

Sieder Johannes
Kaltenbrunner Hannes
Kraft Gerald

Auer Matthias

Landjugend Niederosterreich

23.08.2015

59. Landesentscheid Pfliigen 2015

Endbewertung der Teilnehmer je Kriterium
flr die Gruppe Beetpflug

Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:

7,997
7,051
8,502
6,101
4,995
6,492
7,506
5,984

1 Spaltfurche
2 Zusammenschlag
3 kein Bewuchs
4 Furchenausbildung
5 Kriimelung und Furchenschluss
6 Unterbringung des Bewuchses
7 Einsetzen und Ausheben
8 Ausackern
9 Schlussfurche
10 Gesamteindruck
11 Geradheit

2 3 4
6,217 5,251 7,486
6,709 7,066 8,468

4,79 4,994 6,22
7,59 7,631 8,095
5,167 5,682 6,168
5,424 4,51 6,478
6,158 6,996 6,33
5,692 5,5 6,296

7,718
8,622
7,219
7,778

6,35

6,51
6,597
6,767

8,071
8,242

7,67
8,075
7,947
7,864

8,07
8,177

6,837
7,688
6,461
7,767
5,189
6,471
5,777
6,244

7,57
8,358
7,115
8,261

571

5,6
5,942
5,999

7,181
7,847
7,351
8,268
6,187
5,053

5,95
5,152

7,589
8,193

7,19
8,427
6,309
5,098
5,772
5,788

11 Summe
16,158 88,075
14,061 92,305
14,002 81,514
16,054 94,047
11,436 71,14
11,567 71,067
14,505 79,603

12,81 74,409

Abzlge

1,7



